
  Lpp. Nr 1 no 2 

 
 

 
 

 
 

Jūrmala OPEN 2024 
NOLIKUMS 

 
 

1. ORGANIZATORS 
1.1. Rīkotājs: Latvijas Badmintona federācija sadarbībā ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldību  
1.2. Direktors: Uldis Krastiņš, e-pasts: uldisjun@gmail.com, tel. +371 25710406 
1.3. Galvenais tiesnesis: Jānis Sala, e-pasts: janis.sala@inbox.lv, tel. +371 29334665 

 
2. NORISES VIETA 

2.1. 26-27.10.2024, Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta halle, Raiņa iela 55, Jūrmala 
 
3. INVENTĀRS un DISCIPLĪNAS 

3.1. Spēles notiks uz 5 specializētajiem badmintona kortiem. 
3.3. Sporta tērps spēlētājiem: 
3.3.1. Īsais (vēlams vienkrāsains) un atbilstošs (šorti, T-krekls) badmintona spēlei.  

3.4. Disciplīnas – MS (vienspēles vīriešiem), WS (vienspēles sievietēm), MD (dubultspēles 
vīriešiem), WD (dubultspēles sievietēm) un XD (jauktā dubultspēle). 

Visas 5 disciplīnas tiks izspēlētas A grupā. 
 
4. SACENSĪBU LAIKS 

4.1. 26.10.2024 – 10:00-21:00,  
4.2. 27.10.2024 – 10:00-19:00 

7dien spēles var sākties 09:00 
 
5. DALĪBAS MAKSA 

5.1. Dalības maksa par piedalīšanos Jūrmala OPEN 2024 ir: 
5.1.1. €15 par vienu disciplīnu vienam dalībniekam. 

5.1.2. €20 par divām disciplīnām vienam dalībniekam, tai skaitā vienspēle un kāda no 
dubultspēlēm vai abas dubultspēles. 
5.1.3. €25 par visām trim disciplīnām. 

5.1.4. Turnīra rīkotājs var noteikt īpašu atlaidi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 
deklarētiem spēlētājiem. 

5.1.5. Spēlētājiem jānorēķinās par dalības maksu līdz savai pirmajai spēlei turnīrā vai 
Rīkotājam jābūt informētam, kurš klubs, Sporta skola vai pašvaldība veiks maksājumu par 
spēlētāju. 

5.2. Maksājumu par dalību var veikt: 
5.2.1. ar pārskaitījumu uz Latvijas Badmintona federācijas kontu Swedbank, 

LV60HABA0551023860064. Iespējams sagatavot rēķinu. 
 
6. TIESĀŠANA 

6.1. 1/2 finālus un finālus tiesās Galvenā tiesneša norīkoti Paaugstinājuma tiesneši. 
 

7. DALĪBNIEKI 



  Lpp. Nr 2 no 2 

7.1 Dalībnieku skaits kategorijās: 
7.1.1 MS 32 spēlētāji, WS 16 spēlētājas 
7.1.2 MD, WD un XD - 16 pāri katrā kategorijā 

7.2 . Dalībieku skaits sacensībās ir ierobežots un tas tiks noteikts pēc lielākā reitinga, 
balstoties uz Latvijas Badmintona federācijas reitingu 22.10.2024. 

7.3 . Pirmie trīs spēlētāji vai pāri, kuri paliks ārpus noteiktā dalībnieku skaita limita, tiks 
pieteikti kā rezerves spēlētāji/pāri. Gadījumā, ja kāds pāris vai spēlētājs atteiksies, tad 
rezerves spēlētājiem tiks piedāvāta dalība sacensībās un tie tiks ievietoti atteiktā 

spēlētāja/pāra vietā tabulās, nemainot tabulas.  
Ja atteiksies vairāki spēlētāji vai pāri, tad notiks izloze – kurā vietā kurš no rezerves 

spēlētājiem tiks ievietots. 
7.4 Izmaiņas ar rezerves spēlētājiem var tikt veiktas līdz 26.10 10:00. 

 

8. PIETEIKUMI UN ATTEIKUMI 
8.1. Pieteikumi ir jānosūta rakstveidā uz e-pastu: pieteikumi@badminton.lv 

8.2. Pieteikumā ir jānorāda spēlētāja vārds un uzvārds, dzimšanas gads, pārstāvošā 
organizācija un kategorijas, kurās spēlētājs startēs. 
8.3. Pieteikšanās termiņš: 2024.gada 22.oktobris plkst. 22:00. 

8.3.1. Pieteikumi pēc pieteikšanās termiņa beigām netiks pieņemti. 
8.4. Atteikumi tiek pieņemti līdz 2024. gada 23. oktobra 18:00.  

 
9. IZSPĒLES SISTĒMA 
9.1. Sacensības notiek saskaņā ar Pasaules badmintona federācijas (BWF) badmintona 

noteikumiem, tai skaitā ievērojot BWF Spēlētāju ētikas kodeksu. 
9.2. Sacensības visās kategorijās tiek organizētas pēc izslēgšanas (vienmīnusa) sistēmas 

vai dalīti grupās (nepietiekama dalībnieku skaita gadījumā). 
9.3. Spēles līdz pusfināliem tiek izspēlētas sestdienā, pusfināli un fināli tiks spēlēti 
svētdienā. 

9.4. Tiks izspēlētas spēles par VISĀM vietām, pēdējās kārtas spēles aizvadot svētdienā. 
9.5. Starp spēlēm vienas kategorijas ietvaros, minimālais atpūtas laiks ir 30 minūtes. 

 
 
10. APBALVOŠANA 

10.1. Jūrmala OPEN 2024 medaļas un kausus nodrošina Latvijas Badmintona federācija 
sadarbībā ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību. 

10.2. Apbalvošana notiks turnīra noslēguma ceremonijā, 27.oktobrī, pēc finālspēlēm. 
10.2.1. Sponsoru sarūpētās balvas tiek piešķirtas tikai tiem spēlētājiem, kas piedalās 
apbalvošanas ceremonijā. 

 
11. APDROŠINĀŠANA 

11.1. Par spēlētāja veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats spēlētājs vai viņa 
pavadošā organizācija. 


